
福岡物流センター移転開設のご案内 

 

 

拝啓 向暑の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社では、物流センターを新築移転し、現 SPD センターと統合の上、下記

の通り 名称：正晃株式会社／福岡物流センター として新たに運用を開始する運びとなり

ました。 

これもひとえにお取引先様の厚いご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

つきましては、これを機に一層の業務改善と顧客満足度の向上に努め、皆様のご期待に

添うべく努力して参る所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

令和元年７月吉日 

 

正 晃 株 式 会 社 
代表取締役社長  印  正哉 

 

 

記 

 

1. 施 設 名 称：正晃株式会社 福岡物流センター 

2. 運用開始日：令和元年 8 月 19 日（月曜日） 

3. 所 在 地：〒813-0034 福岡市東区多の津 1 丁目 16 番 1 号 

電話 092-624-6333 ／ ＦＡＸ 092-624-6320 

※電話ならびにＦＡＸについては 8 月 19 日からの開設となります 

尚、正晃㈱福岡物流センターよりお取引先様宛の注文書には、発信元を「正晃（株）

福岡物流センター」と記載致します 

※SPD センター（福岡市東区原田）は 8 月 18 日をもちまして閉鎖いたします 
 

大変お手数ですが、商品の発送につきましては上記住所宛てにお願い致します 

4. JD ﾃﾞﾎﾟｺｰﾄﾞ：80 

5. 支 払 業 務：従来通り本社経理部よりお支払い致します 

6. 各種許可証：お取引に必要な許認可等につきましては 8 月 9 日までに弊社ホーム 

          ページに許可証を順次掲載して参りますので、お手数ですがご確認 

下さいますようお願い申し上げます 

7. 本件に関するお問い合わせは 

業務本部  部長 西山 英樹 もしくは 牛島 宏美 まで（電話 092-611—5339） 

 

  ※まことに勝手ながらこの度の移転に対するお祝い等の御心遣いは謹んでご辞退申し上げます 

 

以上 


